[image: ]

О назначении Национального координатора от Республики Казахстан по программе TACIS

			Утративший силу

Постановление Правительства Республики Казахстан от 15 ноября 1999 года N 1712. Утратило силу - постановлением Правительства РК от 27 марта 2002 г. N 357 ~P020357
[bookmark: z0]

      Правительство Республики Казахстан постановляет:

      1. Определить Национальным координатором от Республики Казахстан по программе TACIS Министра экономики Республики Казахстан Кулекеева Жаксыбека Абдрахметовича, заместителем Национального координатора от Республики Казахстан по программе TACIS - вице-Министра финансов Республики Казахстан Жамишева Болата Бидахметовича.

      2. Признать утратившим силу постановление Правительства Республики Казахстан от 3 августа 1998 г. N 733 P980733_ "О назначении Национального координатора от Республики Казахстан по программе ТАСIS".

      3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.

      Премьер-Министр

      Республики Казахстан

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig